
 

 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                                   

    31.10.2022                                                                                                   № 585 
     пос. Бугры 

 

 

О внесении изменений в постановление от 14.10.2020 № 383 

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального 

хозяйства МО «Бугровское сельское поселение» на 2020-2022 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области постановляет: 

     1. Внести изменения в постановление от 14.10.2020 № 383 «Об утверждении 

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО «Бугровское 

сельское поселение» на 2020-2022 годы», изложив раздел 3 «Перечень 

мероприятий муниципальной программы» в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

     2. Разместить настоящее постановление на сайте МО «Бугровское сельское 

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 

 

 

 

Глава администрации                                                   И.В. Купина 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 
         Приложение 2 

к постановлению главы администрации 

от________________ № ______ 

 

 

III. Перечень мероприятий муниципальной программы 

№  

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Источники 

финансирования 

Всего  

(руб.)   

Объем финансирования по 

годам  (руб.) 

2020 2021 2022 

1 2 3 5 6 7 8 

Задача: Регулирование и контроль расхода энергетических ресурсов в сфере 

жилищного хозяйства 

1. 

Утепление фасадов 

многоквартирных  

домов по адресам: 

 
п. Бугры,         

ул. Полевая, д. 2, д. 4; 

ул. Шоссейная, д. 1; 

ул. Парковая, д. 16, д. 2; 

ул. Зеленая, д. 1 

   

Всего, в т. ч. по 

источникам: 
8 746 200 0 8 746 200 0 

средства бюджета 

МО "Бугровское 

сельское 

поселение" 

8 746 200 0 8 746 200        0 

внебюджетные 

средства 
0 0 0 0 

2. 

Замена старых 

деревянных окон на 

пластиковые окна 

1-2 камерные 

стеклопакеты по 

адресам: 
 п. Бугры:  

ул. Шоссейная, д. 12, 

14, 24, 26, 28, 30, 32; 
ул.Полевая, д. 4, 6, 8,10;  

ул. Школьная д. 4; 

ул. Зеленая, д. 1; 

ул. Парковая д. 2                                                                                                                                              

Всего, в т. ч. по 

источникам: 
6 474 940 1 017 040 3 857 900 1 600 000 

средства бюджета 

МО "Бугровское 

сельское 

поселение" 

6 455 200 997 300 3 857 900 1 600 000  

внебюджетные 

средства 
19 740 19 740 0 0 

Итого по программе, в т. ч.: 15 221 140 1 017 040 12 604 100 1 600 000 

Средства бюджета муниципального 

образования 
15 201 400 997 300 12 604 100 1 600 000 

Внебюджетные средства 19 740 19 740 0 0 

 
 

 

 

 


